
序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 马智超 第二临床医学院 临床医学 320210908401 解剖学赛道 一等奖 推荐国赛

2 孙嘉萍 第二临床医学院 临床医学 320200913150 解剖学赛道 一等奖 推荐国赛

3 吴忠锐 第二临床医学院 临床医学 320210906391 解剖学赛道 一等奖 推荐国赛

4 董奕君 第二临床医学院 临床医学 320210907860 解剖学赛道 一等奖 推荐国赛

5 马建锋 第一临床医学院 临床医学类 320220911001 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

6 陈雷 第二临床医学院 临床医学类 320220906221 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

7 刘金丽 口腔医学院 口腔医学院 320210924090 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

8 贺宇哲 第二临床医学院 临床医学类 320220906521 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

9 王一 第一临床医学院 临床医学 320210911311 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

10 薛冰山 第二临床医学院 临床医学 320230906561 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

11 廖敏婧 第二临床医学院 临床医学 320220942990 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

12 常林 第二临床医学院 临床医学 320230905190 解剖学赛道 二等奖 推荐国赛

13 张芷善 第二临床医学院 临床医学类 320220908260 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

14 翁宸翔 第一临床医学院 麻醉学 320210911751 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

15 贺玉立 第一临床医学院 临床医学类 320210911980 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

16 麻文奇 第一临床医学院 临床医学 320210912471 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

17 刘颖萍 第二临床医学院 临床医学 320200937070 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

18 汪承元 第一临床医学院 临床医学 320230910111 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

19 后鹏亮 第一临床医学院
临床医学
（订单定

320220909021 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

20 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 解剖学赛道 三等奖 推荐国赛

21 康婷悦 第二临床医学院 临床医学 320200940800 解剖学赛道 三等奖

22 张发昌 第一临床医学院 临床医学 320210614111 解剖学赛道 三等奖

23 史佩玉 第一临床医学院
临床医学
(免费医学

320210909010 解剖学赛道 三等奖

24 朱凯楠 第二临床医学院 临床医学 320230907010 解剖学赛道 三等奖

25 张美玲 第一临床医学院 临床医学类 320220912160 解剖学赛道 优秀奖

兰州大学第二届医学形态学读片和解剖辨识技能大赛获奖名单



26 毕琦 第一临床医学院 临床医学 320230908991 解剖学赛道 优秀奖

27 汪璇璇 第一临床医学院
临床医学

（农村订单
320220909560 解剖学赛道 优秀奖

28 马雪佳 第一临床医学院 临床医学 320210912420 解剖学赛道 优秀奖

29 杨振宇 第二临床医学院 临床医学 320220948091 解剖学赛道 优秀奖

30 吕欣霏 第一临床医学院 临床医学 320230909770 解剖学赛道 优秀奖

31 刘柏良 第一临床医学院 临床医学 320230909611 解剖学赛道 优秀奖

32 孙帷轩 第二临床医学院 临床医学 320220943371 解剖学赛道 优秀奖

33 周宇杰 第一临床医学院 临床医学类 320220912371 解剖学赛道 优秀奖

34 陈国秀 第二临床医学院 临床医学类 320220906180 解剖学赛道 优秀奖

35 覃晓芳 第一临床医学院 临床医学 320210911930 解剖学赛道 优秀奖

36 田怡欣 第二临床医学院 临床医学类 320220907440 解剖学赛道 优秀奖

37 李伟瑜 第一临床医学院 临床医学 320210910890 解剖学赛道 优秀奖

38 董玉兄 第一临床医学院 临床定向 320210909750 解剖学赛道 优秀奖

39 马永佳 第二临床医学院 临床医学 320210908410 解剖学赛道 优秀奖

40 安垌荟 第一临床医学院 临床医学 320210910490 解剖学赛道 优秀奖

41 陆俊亦 第二临床医学院 医学影像学 320210908221 解剖学赛道 优秀奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 张语庭 第二临床医学院 临床医学 320210906930 组织学赛道 一等奖 推荐国赛

2 罗甜甜 第一临床医学院 临床医学类 320220910930 组织学赛道 一等奖 推荐国赛

3 姜楠 第一临床医学院 临床医学 320210910411 组织学赛道 一等奖 推荐国赛

4 李艺鸿 第二临床医学院 临床医学 320210907200 组织学赛道 一等奖 推荐国赛

5 刘金丽 口腔医学院 口腔医学院 320210924090 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

6 周宇杰 第一临床医学院 临床医学类 320220912371 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

7 杨欣悦 口腔医学院 口腔医学 320220943640 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

8 陈晨 第一临床医学院 临床医学 320220910080 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

9 宋迪 第二临床医学院 临床医学 320210906560 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

10 孙齐蔓 口腔医学院 口腔医学 320210924210 组织学赛道 二等奖 推荐国赛



11 武同鑫 第二临床医学院 临床医学 320210907361 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

12 吴忠锐 第二临床医学院 临床医学 320210906391 组织学赛道 二等奖 推荐国赛

13 何贤贵 第一临床医学院 临床医学 320200938131 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

14 路若遥 口腔医学院 口腔医学 320210924701 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

15 赵蕊 第一临床医学院 临床医学类 320220912300 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

16 高嘉伟 第一临床医学院 临床医学 320210912431 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

17 刘柏良 第一临床医学院 临床医学 320230909611 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

18 马云 第一临床医学院 临床医学 320210912371 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

19 唐筱 第一临床医学院 临床医学 320210912570 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

20 项路怡 口腔医学院 口腔医学 320210924810 组织学赛道 三等奖 推荐国赛

21 汪凯文 第一临床医学院 临床医学 320230910131 组织学赛道 三等奖

22 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 组织学赛道 三等奖

23 王骁祺 第二临床医学院 临床医学 320210907641 组织学赛道 三等奖

24 安垌荟 第一临床医学院 临床医学 320210910490 组织学赛道 三等奖

25 陈金玉 第一临床医学院 临床医学类 320220910120 组织学赛道 三等奖

26 刘心怡 第二临床医学院 临床医学 320230905900 组织学赛道 优秀奖

27 刘雯 第二临床医学院 临床医学 320230905960 组织学赛道 优秀奖

28 麻文奇 第一临床医学院 临床医学 320210912471 组织学赛道 优秀奖

29 皮子衡 口腔医学院 口腔医学 320210924571 组织学赛道 优秀奖

30 韩晓雪 第一临床医学院 临床医学 320210912310 组织学赛道 优秀奖

31 刘洋 口腔医学院 口腔医学 320200920740 组织学赛道 优秀奖

32 李乐乐 第二临床医学院 临床医学 320210907070 组织学赛道 优秀奖

33 吕欣霏 第一临床医学院 临床医学 320230909770 组织学赛道 优秀奖

34 朱凯楠 第二临床医学院 临床医学 320230907010 组织学赛道 优秀奖

35 冯林 第一临床医学院 临床医学类 320220910300 组织学赛道 优秀奖

36 张发昌 第一临床医学院 临床医学 320210614111 组织学赛道 优秀奖

37 刘亚儒 第二临床医学院 临床医学 320230905910 组织学赛道 优秀奖

38 崔晓茜 第一临床医学院 临床医学 320210910540 组织学赛道 优秀奖



39 柴国荣 第一临床医学院
临床医学

（免费医学
320220908871 组织学赛道 优秀奖

40 柴宇华 口腔医学院 口腔医学 320210924470 组织学赛道 优秀奖

41 何芸芸 第一临床医学院
临床医学
(免费医学

320220909010 组织学赛道 优秀奖

42 张卓烽 第一临床医学院 临床医学 320210910581 组织学赛道 优秀奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 王一维 第一临床医学院 临床医学类 320220911631 病理学赛道 一等奖 推荐国赛

2 何贤贵 第一临床医学院 临床医学 320200938131 病理学赛道 一等奖 推荐国赛

3 林亭彤 第二临床医学院 临床医学 320200937050 病理学赛道 一等奖 推荐国赛

4 孔段炼 基础医学院 基础医学 320220922111 病理学赛道 一等奖 推荐国赛

5 庞保璨 第二临床医学院 临床医学 320210906651 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

6 黄勇翔 第一临床医学院 临床医学 320210912501 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

7 张春燕 第一临床医学院 临床医学类 320220912090 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

8 常傲雪 第一临床医学院 临床医学类 320220910060 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

9 娄文慧 第二临床医学院 临床医学 320210906510 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

10 申群斌 第二临床医学院 临床医学类 320220907311 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

11 马云 第一临床医学院 临床医学 320210912371 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

12 高嘉伟 第一临床医学院 临床医学 320210912431 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

13 何文辉 第二临床医学院 临床医学 320200912480 病理学赛道 二等奖 推荐国赛

14 段瑶 第一临床医学院 麻醉学 320210911240 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

15 曹锡超 第二临床医学院 临床医学 320200912230 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

16 包蓉蓉 第一临床医学院
临床医学

（免费医学
320220908830 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

17 王佳璇 第二临床医学院 临床医学 320200913280 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

18 韩晓雪 第一临床医学院 临床医学 320210912310 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

19 王骁祺 第一临床医学院 临床医学 320210912310 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

20 何孝文 第一临床医学院
免费医学定

向
320210908871 病理学赛道 三等奖 推荐国赛

21 丁家宁 第二临床医学院 临床医学 320190930070 病理学赛道 三等奖

22 宋迪 第二临床医学院 临床医学 320210906560 病理学赛道 三等奖



23 朱孟辰 第一临床医学院 临床医学类 320220912401 病理学赛道 三等奖

24 张凯 第一临床医学院 临床医学类 320220912141 病理学赛道 三等奖

25 王引弟 临床医学院
临床医学

（免费医学
320210905500 病理学赛道 优秀奖

26 杨琳 第一临床医学院 临床医学 320200915340 病理学赛道 优秀奖

27 韩晶晶 第二临床医学院 临床医学类 320220906450 病理学赛道 优秀奖

28 张琛昌 第二临床医学院 临床医学 320210906881 病理学赛道 优秀奖

29 李欢 第二临床医学院
临床医学

（免费医学
320210905330 病理学赛道 优秀奖

30 窦炜 第二临床医学院 临床医学 320210907731 病理学赛道 优秀奖

31 邹名扬 第二临床医学院 临床医学类 320210944401 病理学赛道 优秀奖

32 欧良杰 第二临床医学院 临床医学 320200917571 病理学赛道 优秀奖

33 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 病理学赛道 优秀奖

34 潘孜涵 第一临床医学院 临床医学类 320220911080 病理学赛道 优秀奖

35 韩雨轩 第二临床医学院 临床医学类 320220906471 病理学赛道 优秀奖

36 薛增荣 第一临床医学院 临床医学类 320220911891 病理学赛道 优秀奖

37 罗泽宇 第一临床医学院 临床医学类 320220910941 病理学赛道 优秀奖

38 冯紫阳 第一临床医学院 临床医学 320200937471 病理学赛道 优秀奖

39 周宇杰 第一临床医学院 临床医学类 320220912371 病理学赛道 优秀奖

40 王浩宇 基础医学院 基础医学 320220922231 病理学赛道 优秀奖

41 覃晓芳 第一临床医学院 临床医学 320210911930 病理学赛道 优秀奖

42 马永峰 第二临床医学院 临床医学 320210908421 病理学赛道 优秀奖

43 陈润 第一临床医学院 临床医学类 320220910161 病理学赛道 优秀奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 张晓琪 第二临床医学院 临床医学 320200917010
人体寄生虫赛

道
一等奖 推荐国赛

2 郝万坤 第一临床医学院 临床医学 320220910491
人体寄生虫赛

道
一等奖 推荐国赛

3 左胤龙 第二临床医学院 临床医学类 320220908521
人体寄生虫赛

道
一等奖 推荐国赛

4 陈晨 第一临床医学院 临床医学 320220910080
人体寄生虫赛

道
一等奖 推荐国赛

5 陈逸飞 第二临床医学院 临床医学 320220906271
人体寄生虫赛

道
一等奖 推荐国赛



6 韩雨轩 第二临床医学院 临床医学类 320220906471
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

7 赵亮 第一临床医学院 临床医学类 320220912291
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

8 赵蕊 第一临床医学院 临床医学类 320220912300
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

9 蒋沛橦 第一临床医学院 临床医学类 320220910620
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

10 张永东 第一临床医学院 临床医学类 320220912271
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

11 张佳蓉 第一临床医学院 临床医学类 320220912120
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

12 彭琬淇 第一临床医学院 临床医学 320220911120
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

13 徐菲 第一临床医学院 临床医学类 320220911850
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

14 吴涛 第一临床医学院 临床医学类 320220911771
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

15 师英超 第一临床医学院 临床医学类 320220911241
人体寄生虫赛

道
二等奖 推荐国赛

16 李晓楠 第一临床医学院 临床医学 320210910960
人体寄生虫赛

道
三等奖 推荐国赛

17 张春燕 第一临床医学院 临床医学类 320220912090
人体寄生虫赛

道
三等奖 推荐国赛

18 郭世煊 第一临床医学院 临床医学类 320220910421
人体寄生虫赛

道
三等奖 推荐国赛

19 周宇杰 第一临床医学院 临床医学类 320220912371
人体寄生虫赛

道
三等奖 推荐国赛

20 李秋妍 第二临床医学院 临床医学类 320220906760
人体寄生虫赛

道
三等奖 推荐国赛

21 祝九溪 第二临床医学院 临床医学 320220908491
人体寄生虫赛

道
三等奖

22
德吉康

卓
第一临床医学院

医学检验技
术

320210912610
人体寄生虫赛

道
三等奖

23 余晶晶 第一临床医学院
临床医学

（免费医学
320220909850

人体寄生虫赛
道

三等奖

24 葛书阳 第一临床医学院 临床医学 320220910371
人体寄生虫赛

道
三等奖

25 汪凯 第二临床医学院 临床医学类 320220907471
人体寄生虫赛

道
三等奖

26 王静怡 第二临床医学院 临床医学类 320210944210
人体寄生虫赛

道
三等奖

27 倪垒 第一临床医学院 临床医学类 320220911060
人体寄生虫赛

道
三等奖

28 文瑞 第一临床医学院 临床医学类 320220911710
人体寄生虫赛

道
三等奖

29 尚心洁 第二临床医学院 临床医学类 320220907290
人体寄生虫赛

道
三等奖

30 黄珍霞 第一临床医学院 临床医学类 320220910580
人体寄生虫赛

道
三等奖

31 韩晶晶 第二临床医学院 临床医学类 320220906450
人体寄生虫赛

道
优秀奖

32 韩博林 第一临床医学院 临床医学类 320220910461
人体寄生虫赛

道
优秀奖

33 吕欢 第一临床医学院
医学检验技

术
320210912560

人体寄生虫赛
道

优秀奖



34 黄龙龙 第一临床医学院 临床医学类 320220910571
人体寄生虫赛

道
优秀奖

35 陈昭宇 第一临床医学院 临床医学类 320220910201
人体寄生虫赛

道
优秀奖

36 韩文斐 第一临床医学院 临床医学 320210917100
人体寄生虫赛

道
优秀奖

37 景琪 第二临床医学院 临床医学类 320220906650
人体寄生虫赛

道
优秀奖

38 高文博 第二临床医学院 临床医学 320220906371
人体寄生虫赛

道
优秀奖

39 郝雅贞 第二临床医学院 临床医学类 320220906480
人体寄生虫赛

道
优秀奖

40 姜娜 第二临床医学院 临床医学类 320220906610
人体寄生虫赛

道
优秀奖

41 祁琳萍 第二临床医学院 临床医学类 320220907220
人体寄生虫赛

道
优秀奖

42 王玥 第二临床医学院 临床医学类 320220907670
人体寄生虫赛

道
优秀奖

43 李畅 第二临床医学院
医学检验技

术
320210908581

人体寄生虫赛
道

优秀奖

44 杜爽怡 第二临床医学院 临床医学 320210907240
人体寄生虫赛

道
优秀奖

45 刘文慧 第一临床医学院 临床医学 320210910230
人体寄生虫赛

道
优秀奖

46 常傲雪 第一临床医学院 临床医学类 320220910060
人体寄生虫赛

道
优秀奖

47 武同鑫 第二临床医学院 临床医学 320210907361
人体寄生虫赛

道
优秀奖

48 张凯 第一临床医学院 临床医学类 320220912141
人体寄生虫赛

道
优秀奖

49
其米宗

巴
第一临床医学院

医学检验技
术

320210912540
人体寄生虫赛

道
优秀奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 刘金丽 口腔医学院 口腔医学院 320210924090 微生物赛道 一等奖 推荐国赛

2 彭路晴 基础医学学院 基础医学 320220922200 微生物赛道 一等奖 推荐国赛

3 李畅 第二临床医学院
医学检验技

术
320210908581 微生物赛道 二等奖 推荐国赛

4 邵春雨 第一临床医学院 临床医学 320210912070 微生物赛道 二等奖 推荐国赛

5 孙齐蔓 口腔医学院 口腔医学 320210924210 微生物赛道 三等奖 推荐国赛

6 尹斯洋 药学院 药学 320220943670 微生物赛道 三等奖 推荐国赛

7 王骁祺 第二临床医学院 临床医学 320210907641 微生物赛道 三等奖 推荐国赛

8 陈晨 第一临床医学院 临床医学 320220910080 微生物赛道 三等奖 推荐国赛

9 刘永亮 第一临床医学院
临床医学
(免费医学

320210908971 微生物赛道 三等奖 推荐国赛

10 何洲峰 第二临床医学院
临床医学
(免费医学

320220905121 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛



11 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛

12 徐舒馨 基础医学院 基础医学 320220922260 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛

13 丁海龙 第一临床医学院
医学检验技
术专业

320210912531 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛

14 张卓烽 第一临床医学院 临床医学 320210910581 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛

15 师英超 第一临床医学院 临床医学类 320220911241 微生物赛道 优秀奖 推荐国赛

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级 是否推荐国赛

1 陈晨 第一临床医学院 临床医学 320220910080 混合赛道 一等奖 推荐国赛

2 周宇杰 第一临床医学类 临床医学类 320220912371 混合赛道 一等奖 推荐国赛

3 刘金丽 口腔医学院 口腔医学院 320210924090 混合赛道 二等奖 推荐国赛

4 张美玲 第一临床医学院 临床医学类 320220912160 混合赛道 二等奖 推荐国赛

5 宋迪 第二临床医学院 临床医学 320210906560 混合赛道 二等奖 推荐国赛

6 王骁祺 第二临床医学院 临床医学 320210907641 混合赛道 三等奖 推荐国赛

7 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 混合赛道 三等奖 推荐国赛

8 徐亘婷 第二临床医学院 临床医学类 320210906980 混合赛道 三等奖 推荐国赛

9 郝雅贞 第二临床医学院 临床医学类 320220906480 混合赛道 三等奖 推荐国赛

10 付煜炜 口腔医学院 口腔医学 320200917171 混合赛道 三等奖 推荐国赛

11 邵春雨 第一临床医学院 临床医学 320210912070 混合赛道 三等奖 推荐国赛

12 康婷悦 第二临床医学院 临床医学 320200940800 混合赛道 优秀奖 推荐国赛

13 黄珍霞 第一临床医学院 临床医学类 320220910580 混合赛道 优秀奖 推荐国赛

14 刘洋 口腔医学院 口腔医学 320200920740 混合赛道 优秀奖 推荐国赛

15 王盛峰 口腔医学院 口腔医学 320210924551 混合赛道 优秀奖 推荐国赛

16 柴国荣 第一临床医学院
临床医学

（免费医学
320220908871 混合赛道 优秀奖 推荐国赛


